
WALENTYNKI: w Toruniu love is in the square 

Miłość ma swój adres - to Metropolia Toruńska. W tym roku
Walentynki dla Metropolii Toruńskiej staną się czymś więcej niż
Świętem Zakochanych! Rynek Staromiejski w Toruniu - sercu
Metropolii - zamieni się w romantyczną scenę, jakiej jeszcze nie
było. 
 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/walentynki-w-toruniu-love-square
https://ilovetorun.pl/w-toruniu-love-is-in-the-square/


Love is in the square (12-15 lutego)

W tych dniach, codziennie w godz. 17:00-22:00, Rynek Staromiejski rozbłyśnie
ruchomymi muralami z oprawą muzyczną w tle. Autorami ruchomych murali pn.
"Love is in the square" jest węgierska grupa Lightspray Visual, znana z tworzenia
monumentalnych, kinetycznych obrazów świetlnych. Artyści łączą klasyczne techniki
oświetleniowe z nowoczesnym językiem wizualnym, wykorzystując stare rzutniki o
wysokiej jasności oraz autorskie, ruchome struktury. Dzięki nim architektura Rynku
ożyje światłem, ruchem i rytmem, tworząc nastrojową przestrzeń idealną na
wieczorne spacery.

Walentynkowe spacery (14-15 lutego)

Wydarzenie wzbogacą walentynkowe spacery z przewodnikiem. "W poszukiwaniu
toruńskich symboli miłości" to romantyczny, walentynkowy spacer, który pozwala
odkryć Toruń poprzez historie uczuć. Oprowadzanie rozpocznie się o godz. 12:00 pod
siedzibą Informacji Turystycznej a trasa poprowadzi przez miejsca nastrojowe i
symboliczne. Spacer skończy się przy Krzywej Wieży, gdzie będzie można obejrzeć
wystawę prac Joana Miró i ogrzać się przy filiżance ciepłej herbaty.

Na spacery obowiązują zapisy: 

online poprzez system rezerwacyjny na stronie visitTorun.com
mailowo - info@visittorun.com
telefonicznie: 56 621 09 30, 56 621 09 31, 886 082 380
stacjonarnie w siedzibie Ośrodka Informacji Turystycznej w Toruniu, ul. Szeroka
43
koszt spaceru: 35 zł/osoba

Po toruńskich symbolach miłości oprowadzi Paweł Bukowski, który od ponad 20 lat
snuje opowieści tak, by przyciągały dzieci i dorosłych z całego świata.

Niezwykła foto pamiątka (14 lutego)

Kulminacją wydarzenia będzie Dzień Świętego Walentego w sobotę. Dla uczestników
zostanie przygotowany specjalny foto spot, w którym będzie można wykonać
profesjonalne zdjęcie na tle walentynkowych ruchomych murali. Fotografie będzie
można bezpłatnie pobrać ze strony internetowej. Wyjątkową atrakcją będzie
możliwość wysłania prawdziwej zaprojektowanej specjalnie na tę okazję walentynki.

mailto:info@visittorun.com


Kartki będzie można nadać na miejscu dzięki współpracy z Pocztą Polską. 

Całość wydarzenia poprowadzi duet Oliwia i Artur z Radia GRA, dbając o dobrą
atmosferę oraz informowanie o konkursach, których sponsorami będą lokalni
przedsiębiorcy. Restauracja Chleb i Wino przygotuje dla zgromadzonych ciepłe
napoje. 

Szczegóły okołowalentynkowych wydarzeń miejskich są dostępne na
stronie internetowej: www.ilovetorun.pl.

W świętowanie Walentynek włączamy się całą Metropolią Toruńską. Pamiętajmy w
tym czasie również o Chełmnie - mieście zakochanych. W tym roku odbędzie się w
nim jubileuszowa, 25. edycja Walentynek Chełmińskich. W programie m.in. Festiwal
Piosenki Miłosnej, koncerty, liczne warsztaty, Jarmark św. Walentego, Bieg
Zakochanych oraz kulinarne wydarzenia. Symbolicznym momentem będzie
uroczyste odsłonięcie pomnika Krystyny i Kaspra - zakochanych z lokalnej legendy.
Więcej informacji na stronie: www.walentynkichelminskie.pl.

https://ilovetorun.pl/w-toruniu-love-is-in-the-square/
https://walentynkichelminskie.pl/
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